

PROTOKÓŁ NR 8/2011
Z POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ
RADY POWIATU W WAŁCZU
Z DNIA 17.11.2011 r. W GODZ. 8³⁰ – 9⁴⁰

Obecni na posiedzeniu członkowie komisji oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności (załączniki nr 1 i 2).

Proponowany porządek posiedzenia

- 1. Otwarcie posiedzenia.**
- 2. Przyjęcie protokołu Nr 7/2011 z dnia 19.10.2011 r.**
- 3. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 1 w Wałczu.**
- 4. Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2012 r.**
- 5. Sprawy bieżące.**
- 6. Wolne wnioski i zapytania.**
- 7. Zamknięcie posiedzenia.**

Ad pkt 1.

Sprawy organizacyjne.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Jan Kaczanowicz.

Przewodniczący Komisji stwierdził quorum – obecni wszyscy Członkowie Komisji.

Wobec stwierdzonego quorum mogły być podejmowane prawomocne decyzje.

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia.

Do powyższego uwag nie zgłoszono.

Ad pkt 2.

Przyjęcie protokołu Nr 7/2011 z dnia 19.10.2011 r.

Protokół Nr 7/2011 z dnia 19.10.2011 r. z posiedzenia Komisji Rewizyjnej przyjęto w wyniku głosowania jednogłośnie bez uwag.

Ad pkt 3.

Omówienie wyników kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 1 w Wałczu.

Protokół z kontroli przeprowadzonej w Zespole Szkół Nr 1 w Wałczu, stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

W posiedzeniu Komisji dot. niniejszego punktu uczestniczył Waldemar Rogulski – Dyrektor ZS Nr 1 w Wałczu.

Jan Matuszewski – Członek Zespołu Kontrolnego

Poinformował, iż kontrolę przeprowadził zespół w składzie:

Jan Kaczanowicz

Tadeusz Węgrzynowski

Jan Matuszewski

na podstawie upoważnienia Nr KR/7/2011 Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 4 do protokołu) oraz upoważnienia Nr PR/KR/7/2011 Przewodniczącego Rady powiatu w Wałczu z dnia 07.11.2011 r. (załącznik nr 5 do protokołu).

Kontrolę przeprowadzono w dniu 09.11..2011 r. na podstawie § 41 ust. 2 Statutu Powiatu Wałeckiego oraz uchwały Nr III/27/2010 z dnia 30 grudnia 2012 r. w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wałczu.

(*Zawiadomienie o kontroli stanowi załącznik nr 6 do protokołu*)

Zakres kontroli obejmował:

1. Sprawy organizacyjne
2. Gospodarka finansowa.

Okres objęty kontrolą: rok 2010

Dyrektor jednostki – Waldemar Rogulski

Wyjaśnień podczas kontroli udzielali:

- Waldemar Rogulski - dyrektor
- Ewa Wanat - główna księgowa

Po czym odczytał z protokołu kontroli stan prawny jednostki, organizację jednostki oraz sytuację w zakresie gospodarki finansami.

Oznajmił, iż zespół kontrolny w wyniku kontroli określonych dokumentów nie stwierdził nieprawidłowości.

Jednakże w wyniku kontroli zespół kontrolny wypracował wniosek do Zarządu Powiatu, z którymi zapoznał pozostałych Członków Komisji Rewizyjnej.

Wniosek do Zarządu Powiatu o: *rozważenie możliwości zabezpieczenia środków finansowych na wymianę starej instalacji elektrycznej aluminiowej, ze względu na częste awarie i związane z tym niebezpieczeństwo wybuchu pożaru.*

Komisja dyskutowała na temat przeprowadzonej kontroli.

Marek Pawłowski członek Komisji wyraził zdanie, iż Komisja Rewizyjna nie powinna kierować do Zarządu Powiatu wniosków dotyczących poprawy stanu technicznego obiektów, gdyż o niniejsze wnosić powinni sami dyrektorzy jednostek. Starosta Walecki Bogdan Wankiewicz wyjaśnił, iż dyrektor szkoły sygnalizował już Zarządowi Powiatu potrzebę wymiany instalacji elektrycznej w budynku ZS Nr 1. Niemniej z uwagi na zagrożenie pracy konstrukcji budynku szkoły w pierwszej kolejności przeprowadzono remont fundamentów budynku. Dodał, iż problem wymiany instalacji elektrycznej na nową dotyczy nie tylko ZS Nr 1, ale i pozostałych szkół. Zaznaczył, iż koszt powyższego zadania jest bardzo wysoki. Wyraził nadzieję, że sukcesywnie uda się przeprowadzić wymianę instalacji elektrycznej w budynkach szkół ponadgimnazjalnych podległych powiatowi.

Dyrektor ZS Nr 1 w Walczu Waldemar Rogulski poinformował, iż w trakcie kontroli prowadzonej przez zespół kontrolny Komisji Rewizyjnej w budynku szkoły nastąpiła awaria instalacji elektrycznej. Stąd też podczas kontroli poruszył w/w problem. Przewodniczący Komisji Jan Kaczanowicz wyraził zdanie, że wystąpienia pokontrolne wskazujące poprawę stanu technicznego jednostek dodatkowo sygnalizują czy przypominają Zarządowi Powiatu o konieczności podjęcia pewnych działań.

Następnie członkowie Komisji dyskutowali na temat budowy hali sportowo-widowiskowej przy ZS NR 1 w Walczu. Starosta Walecki Bogdan Wankiewicz, oznajmił, iż powyższa inwestycja najprawdopodobniej zostanie rozpoczęta po Euro 2012 r. Członek Komisji Tadeusz Węgrzynowski zasugerował, by w toku prac budowlanych warto zwrócić uwagę na jakość akustyki hali, gdyż z reguły w obiektach podobnego typu jest ona bardzo słaba. Na zakończenie zwrócił uwagę na stan techniczny flagi zawieszanej na wieżycze dachu budynku ZS Nr 1. Dyrektor Waldemar Rogulski wyjaśnił, iż ze względu na trudny dostęp do wieżyczki flagę wymienia się jedynie raz w roku przy okazji czyszczenia rynien. Zapewnił, że do grudnia na wieżycze zawiśnie nowa flaga. Co do tematu hali sportowej dodał, że gdy zostanie ona wybudowana wówczas obecna sala gimnastyczna zostanie przekształcona na sale lekcyjne. Na zakończenie członek Komisji Jan Matuszewski zwrócił uwagę na oświetlenie elewacji budynku ZS NR 1, która po zmroku wygląda bardzo ładnie.

Komisja po zapoznaniu się z protokołem z w/w kontroli oraz po przeprowadzeniu dyskusji w wyniku głosowania przy 1 głosie „za”, 4 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się nie przyjęła wystąpienie pokontrolnego do Zarządu Powiatu z wnioskami jak powyżej.

Posiedzenie Komisji opuścił o godz. 9¹⁵ Waldemar Rogulski.

Ad pkt 4.

Opracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2012 r.

Członkowie Komisji rewizyjnej opracowali plan kontroli na rok 2012.

Następnie zaopiniowano projekt uchwały Rady Powiatu w Walczu w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Walczu – zaopiniowano jednogłośnie pozytywnie.

Niniejszy projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Komisja ustaliła, iż kontrolę Wydziału Inwestycji i Funduszy Pomocowych Starostwa Powiatowego w Walczu zaplanowaną na miesiąc luty 2012 r. przeprowadzi zespół kontrolny w składzie:

*Danuta Kęsek
Marek Pawłowski
Marek Subocz*

Ad pkt 5.

Sprawy bieżące.

Przewodniczący Komisji odczytał odpowiedź Zarządu Powiatu odnośnie wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej, z dnia 19 października 2011 r., wystosowanego po kontroli Zespołu Szkół Nr 3 w Walczu, przeprowadzonej w dniu 4 października 2011 r. Niniejsza stanowi załącznik do protokołu Nr 7/2011 Komisji Rewizyjnej z dnia 19.10 2011 r. Komisja omówiła zagadnienia dotyczące powyższego punktu wystąpienia pokontrolnego.

Następnie Komisja dyskutowała na temat nowo otwartej fabryki OZEN PLUS Sp. z o.o. oraz na temat składowiska odpadów w Walczu.

Ad pkt 6.

Wolne wnioski i zapytania.

Komisja poruszyła temat związany z organizacją prac Rady Powiatu w Walczu tj. z możliwością zwiększenia bądź zmniejszenia ilości Komisji Stałych Rady Powiatu w Walczu. Radny Marek Pawłowski postulował za uwożeniem oprócz Komisji Rewizyjnej tylko jednej komisji stałej. Starosta Bogdan Wankiewicz zaproponował utworzenie kilku komisji branżowych. Konsensusu nie osiągnięto. Powyższy temat zostanie poruszony na najbliższych posiedzeniach Komisji Budżetu i Spraw Społecznych i Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Walczu.

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 9⁴⁰ zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

*Podinspektor
ds. Obsługi Rady Powiatu*

Anna Siwiec

Sekretarz Komisji

Marek Subocz